
 
Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г.п. Нарткала 

 

ПРИКАЗ 

 

от      20 мая 2019 г.  № 32 -ОД 

«Об утверждении  локальных актов» 

В целях регламентирования работы ОУ, а также для обязательного 

исполнения участниками образовательного процесса и  на основании 

решения педагогического совета (протокол № 5 от 18.05.2019 г.) 

Приказываю: 

1. Утвердить  следующие  локальные акты: 

- Положение о родительских собраниях; 

- Положение о самообследовании; 

- Положение об индивидуальном учёте результатов освоения 

обучающимися образовательных программ, а также хранении в 

архивах информации об этих результатах на бумажных и (или) 

электронных носителях; 

- Положение о порядке разработки и утверждения образовательных 

программ; 

- Положение об общем собрании работников; 

- Положение  о родительском комитете; 

- Положение о Педагогическом совете; 

- Положение о формах обучения; 

- Правила внутреннего  распорядка учащихся; 

 - Положение о порядке и основаниях перевода ,отчисления 

обучающихся;  

         - Порядок организации и проведения аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности.  



 

 

2. Педагогическому коллективу ОУ в своей деятельности 

руководствоваться настоящими локальными актами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     

 


